

ZP.271.7.2020

Lipie 21.09.2020 r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ
W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:
*Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w miejscowości
Zimnowoda na budynek mieszkalny wielorodzinny z lokalami socjalnymi oraz Centrum
Usług Społecznościowych wraz z zakupem niezbędnego wyposażenia.***

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1.

W dokumentacji znajduje się rysunek BEZODPŁYWOWY ZB. HPDE (20 m3). Z rysunku można wywnioskować roboty towarzyszące jak wykonanie wykopu, obsypki, płyty betonowej itd itd. W przedmiarze nie występują roboty towarzyszące. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź do pytania 1:

Zamawiający zamieszcza dodatkowy obmiar na wykonanie zbiornika bezodpływowego ścieków wraz z robotami towarzyszącymi.


mgr Bożena Wieloch